

Randers Performance Center ApS

Bøsbrovej 56C, 8940 Randers SV

CVR-nr. 42 04 69 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Rasmus Uhrenfeldt Elsnab
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Performance Center ApS Bøsbrovej 56C 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 42 04 69 73
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Uhrenfeldt Elsnab
Modervirksomhed	Elsnab - Sundhed og Fitness ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med personlig træning og bootcamps, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.408 kr. mod 44.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.647 kr. mod 1.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.408	44.388
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.194	-32.194
Resultat før finansielle poster	-27.786	12.194
Andre finansielle indtægter	26	4
Øvrige finansielle omkostninger	-2.760	-157
Resultat før skat	-30.520	12.041
Skat af årets resultat	9.873	-10.841
Årets resultat	-20.647	1.200
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.200
Disponeret fra overført resultat	-20.647	0
Disponeret i alt	-20.647	1.200

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.534	32.300
Indretning af lejede lokaler	21.429	42.857
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.963</u>	<u>75.157</u>
Deposita	53.333	53.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.333</u>	<u>53.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>96.296</u>	<u>128.490</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.345	55.065
Tilgodehavender i alt	<u>105.345</u>	<u>55.065</u>
Likvide beholdninger	16.970	6.871
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.315</u>	<u>61.936</u>
Aktiver i alt	<u>218.611</u>	<u>190.426</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-12.076	8.571
Egenkapital i alt	27.924	48.571
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.873
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.873
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.709	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.965	62.468
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	968
Anden gæld	60.013	68.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.687	131.982
Gældsforpligtelser i alt	190.687	131.982
Passiver i alt	218.611	190.426

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.372	47.372
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.199	1.199
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	8.571	48.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.647	-20.647
	40.000	-12.076	27.924

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elsnab - Sunhed og Fitness ApS, CVR-nr. 36948396, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
